MẪU QUYẾT ĐỊNH PHÊ DUYỆT HỒ SƠ MỜI THẦU HỖN HỢP GIAI ĐOẠN
2

(phương thức 2 giai đoạn)

------------------------------

 [TÊN CHỦ ĐẦU TƯ]

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

--------------------

Số: …….…/…..……. [Địa danh], ngày …… tháng ….. năm …..

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt hồ sơ mời thầu giai đoạn 2

Gói thầu [tên gói thầu]

Thuộc dự án [tên dự án]

[ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CHỦ ĐẦU TƯ]

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số ……/….... ngày ..…/..…/..….. của [tên người quyết định

đầu tư] về việc phê duyệt dự án [tên dự án]; (đối với gói thầu Turnkey thì bỏ nội dung
này)

Căn cứ Quyết định số ……/….... ngày ..…/..…/..….. của [tên người có thẩm
quyền] về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu [tên kế hoạch lựa chọn nhà thầu];

Căn cứ Báo cáo thẩm định số ……/….... ngày ..…/..…/..….. của [tên đơn vị
thẩm định] về việc thẩm định hồ sơ mời thầu giai đoạn 2 gói thầu [tên gói thầu];

Căn cứ [các văn bản pháp lý liên quan khác]
Xét đề nghị của [tên đơn vị trình] tại Tờ trình số ……/….... ngày ..…/..…/..…..

về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu giai đoạn 2 gói thầu [tên gói thầu],
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu giai đoạn 2 gói thầu [tên gói thầu] thuộc dự
án [tên dự án] (Hồ sơ kèm theo).

Điều 2. Căn cứ nội dung Hồ sơ mời thầu đã được phê duyệt tại Điều 1, [tên đơn
vị trình] tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định hiện hành.

Điều 3. [Tên đơn vị trình], Tổ thẩm định, các cá nhân và đơn vị liên quan căn cứ
Quyết định này để thực hiện.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:​
- Như Điều 3;

- …………..

- Lưu….

[ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ]
[Ký tên, đóng dấu (nếu có)]

Đính kèm: Hồ sơ mời thầu giai đoạn 2 gói thầu [tên gói thầu]